
آفتابیمهتابی

23722370A60E277100241,000

53225320A60E2710100249,000

53425340A60E2712100353,000

53325330A70E271550479,000

53525350A80E272050720,000

53925390A95E272550932,000

29122910A120E2740121,808,000

5943A60E279100311,000زرد

5944A60E279100311,000نارنجی

5945A60E279100311,000قرمز

5946A60E279100311,000سبز

5947A60E279100311,000آبی

58125810T100E2730121,388,000

BIG 5482BIG 5480P120E2735121,659,000

58225820T120E2740121,770,000

BIG 5492BIG 5490P140E2745122,055,000

58325830T140E2750122,144,000

58425840T160E2760122,704,000

58525850T140ALE4080125,358,000

12221220C37L6282,000

13721370C377293,000

28222820R50E146100326,000

28322830R63E277100337,000

خانوادهشکل

سری رنگی

سری اشکی و شمعی

سری حبابی

سری جاینت

59شماره _لیست قیمت تولید کننده محصولات روشنایی بروکس

1402 آبان ماه 3

سری انعکاسی

 قیمت تولید 

(ریال)کننده
توان

تعداد در 

کارتن

شکل ظاهری

ابعاد برش

نوع سرپیچ

نحوه نصب

E14100

رنگ نور

3 از 1صفحه 



آفتابیمهتابی
خانوادهشکل

سری حبابی

59شماره _لیست قیمت تولید کننده محصولات روشنایی بروکس

1402 آبان ماه 3

 قیمت تولید 

(ریال)کننده
توان

تعداد در 

کارتن

شکل ظاهری

ابعاد برش

نوع سرپیچ

نحوه نصب

رنگ نور

GU10100313,000بدون رابط SMD30623060هالوژن 

GU1030036,000رابط GU10رابط 

100349,000بهمراه رابط SMD35023500GU10هالوژن 

اف پی ال 

(ال ای دی )
2G111825955,000شیشه55025500

چراغ خطی آریان 

60طول 
358235802,118,000

چراغ خطی 

اضطراری آریان 

60پلاس طول 

8122-3,833,000

2432-T8-120G1318252,411,000

2482-T8-60G139251,953,000

6031823180*60پنل آراز 
60*60

(پلی کربنات)  
80110,500,000توکار/روکار

840481,000توکار755275507.5

1520897,000توکار7562756010

18201,062,000توکار7572757012

22121,710,000توکار7582758015

28122,543,000توکار7592759018

12401,234,000روکار7702770015.5

18201,789,000روکار7712771021

25122,503,000روکار7722772024

32123,535,000روکار7732773030

40روکار60*6

پنل جنرال گرد 

بروکسی روکار

9062

پنل جنرال گرد 

بروکسی توکار

25

T8مهتابی 

7 MR16

3 از 2صفحه 



آفتابیمهتابی
خانوادهشکل

سری حبابی

59شماره _لیست قیمت تولید کننده محصولات روشنایی بروکس

1402 آبان ماه 3

 قیمت تولید 

(ریال)کننده
توان

تعداد در 

کارتن

شکل ظاهری

ابعاد برش

نوع سرپیچ

نحوه نصب

رنگ نور

قاب سنسودار
درجه، 360سنسور 

 30قطر محصول 

سانتی متر

E27-101,525,000دو سرپیچ / روکار

150114,520,000-بدنه آلومینیوم-8402چراغ سالنی

5602560050124,149,000

561256108066,845,000

50114,300,000

100124,700,000

150133,150,000

8922892015.52082,489,000

8932893017.52583,112,000

1838779,000*2دو تایی

18251,235,000*4چهارتایی

308,288,000مدل معمولی

308,806,000مدل پلاس

8200

8113

8103

COBپنل 

 سانت120 کلوین5000-توکار

SMD/ بدنه آلومینیوم دایکاست  IPپروژکتور ضدآب 65

روکار

توکار

LED- FPLقاب 
5548

5528

چراغ کاملیا

بدنه آلومینیوم اکسترود 

امکان تولید با

 درجه90 و 60، 30 لنز های 
IP 66

پروژکتور اکسترود 

مدل ثریا

BIG5682

BIG5672

BIG5662

3 از 3صفحه 



9402
بلیستر 

(چهارتایی)
8*20490,000

9400
بلیستر 

(چهارتایی)
8*30435,000

20249,000*8(دوتایی)بلیستر 9418

30222,000*8(دوتایی)بلیستر 9419

9403
شرینک 

(چهارتایی)
18*10435,000

9401
شرینک 

(چهارتایی)
18*10386,000

12798,000*8(دوتایی)بلیستر 9420

121,155,000*4(دوتایی)بلیستر 9421

30194,000*8(تکی)بلیستر 9423

30194,000*8(تکی)بلیستر 9424

9422کتابی
بلیستر

(تکی)
8*30497,000

9425
بلیستر 

(پنج تایی)
10*20600,000

9426
بلیستر 

(پنج تایی)
10*20600,000

9427
بلیستر

(پنج تایی) 
10*20600,000

9428
بلیستر

(دوتایی)
8*201,995,000

301,141,000*8(دوتایی)بلیستر 9429
شارژی

2000mAhباتری قلمی شارژی   

باتری نیم قلمی شارژی   

800mAh

A23باتری ریموتی 

A27باتری ریموتی

 کتابی9Vباتری 

سکه ای 

(لیتیومی)

باتری سکه ای

CR2016 مدل 

باتری سکه ای

CR2025 مدل 

باتری سکه ای

CR2032 مدل 

قلمی

AA باتری قلمی

AAباتری قلمی 

AAAباتری نیم قلمی 

AAAباتری نیم قلمی 

نوع بسته

باتری قلمی بزرگ

کد محصولخانوادهشکل

AAAباتری نیم قلمی 

باتری قلمی متوسط

توضیحات
تعداد بسته 

در کارتن

 قیمت تولید کننده 

(ریال)بسته

AA باتری قلمی

56لیست قیمت تولید کننده باتری بروکس شماره 

1402 تیرماه 17



خانوادهشکل
تعداد در

کارتن

قیمت تولید کننده 

(ریال)

301,640,000

302,280,000

301,534,000

301,534,000

242,750,000

242,990,000

242,301,000

242,450,000

242,230,000

242,365,000

242,636,000

241,436,000

241,665,000

241,995,000

40800,000

40900,000

1402 مهرماه 20 - 2شماره - لیست قیمت تولید کننده محافظ و چند راهی بروکس 

 متری2/8

 متری4/8

 آمپر10

 آمپر16

توضیحات

 BIG6710

کد محصول

 BIG6700لباسشویی

کولر

یخچال

پکیج

 متری1/8

 BIG6901

 BIG6800

 BIG6801

 BIG6802

 BIG6900

 BIG6701

 BIG6702

 BIG6703

 متری1/8

 BIG6711

 BIG6730

 متری2/8

 متری1/8

 متری2/8

 متری1/8

 متری2/8

 BIG6731

 BIG6740

 BIG6741

 BIG6742

محافظ تک راهی

2,300,000

فتوسل

 خانه  ارت 2محافظ  یخچال 

دار

 خانه ارت دار3محافظ 

 خانه6محافظ 

 خانه5رابط 

BIG6300 آنتن ثابت بروکس
بهمراه منبع تغذیه و 

اتصالات نصب
12

 متری4/8



BIG984063,450,000قیچی باغبانی با تیغ و فنر اضافه

BIG9842122,850,000 م م کوچک اتومات42قیچی لوله سبز 

BIG984363,450,000 م م بزرگ اتومات42قیچی لوله سبز 

BIG984465,950,000 م م بزرگ اتومات63قیچی لوله سبز 

7BIG981062,350,000انبر میخ کش سایز 

8BIG981162,750,000انبر میخ کش سایز 

9BIG981262,350,000انبر آرماتور سایز 

10BIG981362,750,000انبر آرماتور سایز 

BIG981485,350,000انبر پرچ مشکی تایوانی

BIG981585,950,000انبر پرچ کروم

BIG975063,950,000 عددی مغار ضربه خور4ست 

TILL000112428,000فازمتر بلند تی آی اس

939710680,000پیچ گوشتی دو سو

BIG9820202,350,000پیچ گوشتی ساعتی تایوانی

BIG9821203,350,000پیچ گوشتی ساعتی حرفه ای تایوانی

BIG9770101,450,000 عددی پیچ گوشتی ساعتی6ست 

BIG9771121,450,000 عددی پیج گوشتی دو سو چهارسو6ست 

TBIG9772121,450,000 عددی پیچ گوشتی موبایلی 6ست 

BIG977362,650,000 عددی پیچ گوشتی موبایلی حرفه ای6ست 

BIG9774121,450,000 عددی پیچ گوشتی لیوانی31ست 

BIG977761,650,000 عددی پیچ گوشتی جعبه ای32ست 

BIG977563,650,000 عددی پیچ گوشتی حرفه ای45ست 

BIG9776123,650,000 عددی پیچ گوشتی حرفه ای25ست 

تعداد در کارتنکدکالاشرح شکل محصول
نده قیمت تولید کن

(ریال)

1402مهر ماه 25-7شماره -قیمت تولید کننده ابزارآلات بروکسلیست



تعداد در کارتنکدکالاشرح شکل محصول
نده قیمت تولید کن

(ریال)

1402مهر ماه 25-7شماره -قیمت تولید کننده ابزارآلات بروکسلیست

BIG983354,500,000 دنده72 -1/2جغجغه 

BIG9850103,450,000سیم لخت کن اتومات
6BIG985162,280,000سیم چین سایز 
7BIG985262,280,000سیم چین سایز 
7BIG981662,280,000انبر دست سایز 
8BIG981762,280,000انبر دست سایز 
7BIG986062,280,000دم باریک سایز 
8BIG986162,280,000دم باریک سایز 

1/4BIG9740305,500,000 عددی بکس ریلی 12ست 

3/8BIG9741207,500,000 عددی بکس ریلی 12ست 

1/2BIG9742109,500,000 عددی بکس ریلی 12ست 

1/2BIG9743615,500,000 عددی بکس ریلی 20ست 

1/4BIG97601011,500,000 پارچه 46جعبه بکس 

1/4BIG97611013,500,000 پارچه 53جعبه بکس 

6BIG9711129,800,000-22 عددی آچار یکسر رینگ 12ست 

BIG97202012,500,000 عددی آچار یکسر جغجغه7ست 

BIG97212013,500,000 عددی آچار یکسر جغجغه8ست 

BIG97302015,500,000 عددی آچار یکسر جغجغه فلکسیبل7ست 

8BIG9651120960,000آچار یکسر جغجغه فلکسیبل سایز 

10BIG9663101,600,000آچار یکسر جغجغه فلکسیبل سایز 

12BIG9664101,920,000آچار یکسر جغجغه فلکسیبل سایز 

13BIG9665102,080,000آچار یکسر جغجغه فلکسیبل سایز 

14BIG9666102,240,000آچار یکسر جغجغه فلکسیبل سایز 

17BIG9667102,720,000آچار یکسر جغجغه فلکسیبل سایز 

19BIG9668103,040,000آچار یکسر جغجغه فلکسیبل سایز 



تعداد در کارتنکدکالاشرح شکل محصول
نده قیمت تولید کن

(ریال)

1402مهر ماه 25-7شماره -قیمت تولید کننده ابزارآلات بروکسلیست

10BIG961320560,000آچار یکسر رینگ سایز 

12BIG961510620,000آچار یکسر رینگ سایز 

13BIG961610680,000آچار یکسر رینگ سایز 

14BIG961710740,000آچار یکسر رینگ سایز 

17BIG962010980,000آچار یکسر رینگ سایز 

19BIG9622101,280,000آچار یکسر رینگ سایز 

10BIG964010840,000-11آچار دو سر رینگ سایز 

12BIG964110940,000-13آچار دو سر رینگ سایز 

21BIG964652,180,000-23آچار دو سر رینگ سایز 

10BIG964720620,000-11آچار دوسر تخت سایز 

12BIG964810720,000-13آچار دوسر تخت سایز 

8BIG965110960,000آچار یکسر جغجغه سایز 

10BIG9652101,200,000آچار یکسر جغجغه سایز 

12BIG9654101,440,000آچار یکسر جغجغه سایز 

13BIG9655101,560,000آچار یکسر جغجغه سایز 

14BIG9656101,680,000آچار یکسر جغجغه سایز 

17BIG9659102,040,000آچار یکسر جغجغه سایز 

19BIG9661102,280,000آچار یکسر جغجغه سایز 

 عددی8آچار آلن چاقویی 

 CR V TROX   T9-T40
BIG967062,450,000

 عددی8آچار آلن چاقویی  

10 -2.5   CRV HEX
BIG967263,450,000

 عددی8آچار آلن چاقویی 

 S2 TROX    T9-T40
BIG967162,650,000

 عددی 8آچار آلن چاقویی 

S2 HEX   2.5-0
BIG967363,650,000

 BIG987011,085,000  سی سی350 روغن دان 



تعداد در کارتنکدکالاشرح شکل محصول
نده قیمت تولید کن

(ریال)

1402مهر ماه 25-7شماره -قیمت تولید کننده ابزارآلات بروکسلیست

6BIG968561,850,000آچار فرانسه سایز 
8BIG968162,650,000آچار فرانسه سایز 
10BIG968263,750,000آچار فرانسه سایز 
12BIG968364,950,000آچار فرانسه سایز 

BIG9684602,650,000آچار فرانسه روکش دار مینی

BIG9700103,450,000 عددی سوهان چوب3ست 

BIG9701103,650,000 عددی سوهان آهن3ست 

BIG9510400147,000 عددی100بسته -  میلی متر 2.5*100بست کمربندی سفید 

BIG9520400147,000 عددی100بسته -  میلی متر 2.5*100بست کمربندی مشکی 

BIG9511250205,000 عددی100بسته -  میلی متر2.5*150 بست کمربندی سفید 

BIG9512150320,000 عددی100بسته -  میلی متر 3.6*200 بست کمربندی سفید

BIG9522150320,000 عددی100بسته -  میلی متر 3.6*200 بست کمربندی مشکی

BIG9513110474,000 عددی100سته ب-   میلی متر 3.6*250 بست کمربندی سفید

BIG9523110474,000 عددی100سته ب-   میلی متر 3.6*250 بست کمربندی مشکی

BIG951490576,000 عددی100بسته -   میلی متر4.8*300 بست کمربندی سفید

BIG9515801,400,000 عددی100بسته -  میلی متر 7.8*300 بست کمربندی  پهن سفید

BIG9525801,400,000 عددی100بسته -  میلی متر 7.8*300 بست کمربندی  پهن مشکی

BIG951680730,000 عددی100بسته -  میلی متر 4.8*350 بست کمربندی سفید

BIG952680730,000 عددی100بسته -  میلی متر 4.8*350 بست کمربندی مشکی

BIG951770947,000 عددی100بسته -  میلی متر 5*400 بست کمربندی سفید 

BIG952770947,000 عددی100بسته -  میلی متر 5*400 بست کمربندی مشکی 

BIG9518601,400,000 عددی100بسته -  میلی متر 6*500 بست کمربندی سفید 

BIG9528601,400,000 عددی100بسته -  میلی متر 6*500 بست کمربندی مشکی 

941525915,000 میل400 -123چسب  

9395158,000دستکش معمولی

9396264,000دستکش زبرا

12:نایلون

360:کیسه



تعداد در کارتنکدکالاشرح شکل محصول
نده قیمت تولید کن

(ریال)

1402مهر ماه 25-7شماره -قیمت تولید کننده ابزارآلات بروکسلیست

BIG950010145,000پریز صنعتی

BIG950110145,000دوشاخه صنعتی

GFPK0002962,700,000کلید معمولی- قفل برنجی  (مغزی)سیلندر 

GFPK0001962,800,000کلید کامپیوتری- قفل برنجی  (مغزی)سیلندر 

GFPK0003202,700,000کلید معمولی- قفل کتابی آویز  

GFPK0004202,750,000کلید کامپیوتری- قفل کتابی آویز 

BIG953212,680,000 متری20متر گرد فایبر 

BIG953313,480,000 متری30متر گرد فایبر 

BIG953515,280,000 متری50متر گرد فایبر 

BIG955517,880,000 متری50متر مهندسی فلزی 

BIG955019,980,000 متری100متر مهندسی فلزی 

BIG954317,880,000 متری30متر مهندسی فایبر 

BIG954519,980,000 متری50متر مهندسی فایبر 

BIG993512,980,000 آمپر500کابل باتری به باتری 

BIG993813,680,000 آمپر800کابل باتری به باتری 

BIG993013,980,000 آمپر1000کابل باتری به باتری 

BIG9940115,800,000کمپرسور فندک دو سیلندر مینی

BIG9950101,680,000تورچ جوشکاری کوچک

BIG9951101,780,000تورچ جوشکاری کوچک نوک سرامیکی

BIG9952103,980,000تورچ جوشکاری کوچک پایه دار



منحنیخانوادهشکل
تعداد در

کارتن

قیمت تولید کننده 

(ریال)

868,000 آمپر10 

868,000 آمپر16

868,000 آمپر20

868,000 آمپر25

911,000 آمپر32

887,000 آمپر6 

868,000 آمپر10 

868,000 آمپر16

868,000 آمپر20 

868,000 آمپر25 

911,000 آمپر32 

911,000 آمپر40 

911,000 آمپر50 

911,000 آمپر63 

1,770,000 آمپر10

1,770,000 آمپر16

1,770,000 آمپر20

1,770,000 آمپر25

1,852,000 آمپر32

1,852,000 آمپر40

1,852,000 آمپر50

1,852,000 آمپر63

2,637,000 آمپر10

2,637,000 آمپر16 

2,637,000 آمپر20

2,637,000 آمپر25 

2,759,000 آمپر32

2,759,000 آمپر40

2,759,000 آمپر50

2,759,000 آمپر63

3,502,000 آمپر10

3,502,000 آمپر16

3,502,000 آمپر25

3,675,000 آمپر32

3,675,000 آمپر40

3,675,000 آمپر50

3,675,000 آمپر63

 آمپر25

 آمپر32

 آمپر25

 آمپر32

Cسه پل 

BIG7859

BIG7860

BIG7861

BIG7865

BIG7866

BIG7867

3 C چهار پل

BIG7871

BIG7870

BIG7869

BIG7868

کلید 

6000مینیاتوری 

BIG7857

توضیحات

تک پل

BIG7800

BIG7839

BIG7840

BIG7841

کد محصول

BIG7875

BIG7874

BIG7873

BIG7872

BIG7862

B12

BIG7838

BIG7842

BIG7843

BIG7844

BIG7845

BIG7846

12 C

4

BIG7849

6
BIG7852

BIG7853

BIG7854

BIG7856

BIG7858

BIG7863

BIG7864

BIG7850

C دو پل 

BIG7851

BIG7855

58شماره _لیست قیمت تولید کننده فیوز مینیاتوری بروکس

1402 مرداد 28

5,213,000
BIG7834

BIG7835
18,799,000-چهار پل

BIG7836

محافظ جان 

مگنتیک 

(ساده)

BIG7833
6-دو پل 



مقطع رشتهتعداد رشته

11
 7210: مشکی 

7211: آبی 

7212: قرمز 

7213: ارت 
        1006,265,000کلاف

11.5
7160: مشکی 

7221: آبی 

 7162: قرمز 

7223: ارت 

7224: سبز 

7225: زرد 
        1008,626,000کلاف7226: قهوه ای 

12.5
7170: مشکی 

7171: آبی 

 7172: قرمز 

7173: ارت 

7174: سبز 

7175: زرد 
       10014,043,000کلاف7236: قهوه ای 

      10022,668,000کلاف7243: ارت 7242: قرمز 7241: آبی 7240: مشکی 14

      10032,205,000کلاف7253: ارت 7252: قرمز 7251: آبی 7250: مشکی 16

         1007,189,000کلاف20.5

        10010,047,000کلاف20.75

       10012,812,000کلاف21

      10017,967,000کلاف21.5

      10029,374,000کلاف22.5

      10015,283,000کلاف21

       10021,172,000کلاف21.5

     10034,369,000کلاف22.5

     10052,868,000کلاف24

     10077,472,000کلاف26

      10030,893,000کلاف31.5

       10050,609,000کلاف32.5

     10078,525,000کلاف34

     100112,093,000کلاف36

      10039,780,000کلاف41.5

      10065,451,000کلاف42.5

     100102,424,000کلاف44

    100148,371,000کلاف46

     40037,348,000کارتن مس0.6 زوج2

C 0.6 زوج2 C A40014,534,000کارتن      

       30051,360,000کارتن مس0.6 زوج4

C 0.6 زوج4 C A30019,275,900کارتن      

       25062,079,000کارتن مس0.6 زوج6

C 0.6 زوج6 C A25022,475,000کارتن      

       10013,360,000کارتن
قرقره 

(متری)

حدود

500
133,600           

         1005,040,000کارتن
قرقره 

(متری)

حدود

500
50,400              

7350: آبی PVC روکش CAT6UTP        30546,604,000قرقرهکابل شبکه

7335: طوسی 

کابل کواکسیال

7340: سفید تمام مس:  مدل سپهر 

7341: سفید CCA+ مس :  مدل سما 

کابل فویلدار

7330: طوسی 

7333: طوسی 

7331: طوسی 

7334: طوسی 

7332: طوسی 

کابل افشان

7110: مشکی 

7311: مشکی 

7312: مشکی 

7313: مشکی 

7314: مشکی 

7120: مشکی 

7121: مشکی 

7322: مشکی 

7323: مشکی 

7364: مشکی 

7363: مشکی 

7362: مشکی 

7361: مشکی 

سیم افشان

7214: سبز 

سیم نایلون بند 

تخت

7260: سفید 

7181: سفید 

7182: سفید 

7183: سفید 

7184: سفید 

1402 تیرماه 17-سیم وکابل بروکس- 55لیست قیمت تولید کننده شماره 

خانوادهشکل
ابعاد سیم

کد سفارش و رنگ
واحد 

فروش
متراژ

 قیمت  تولید کننده 

(ریال)



(ریال) عددی50قیمت بسته تعدادکد کالاشمارهسنباده

P40SHPL00061,490,000 

P60SHPL00071,490,000 

P80SHPL00081,490,000 

P100SHPL00091,490,000 

P120SHPL00101,490,000 

P150SHPL00111,490,000 

P180SHPL00121,490,000 

P220SHPL00131,490,000 

P320SHPL00141,490,000 

P400SHPL00151,490,000 

(ریال)قیمتتعدادکد کالاشمارهسنباده

ZA40SHSL0001410,000 

ZA60SHSL0002410,000 

ZA80SHSL0003410,000 

ZA100SHSL0004410,000 

ZA120SHSL0005410,000 

(ریال)قیمتتعدادکد کالاشمارهسنباده

P40SHPL001617,200,000 

P60SHPL001715,700,000 

P80SHPL001815,700,000 

P100SHPL001915,700,000 

P120SHPL002015,700,000 

P150SHPL002115,700,000 

P180SHPL002215,700,000 

P220SHPL002315,700,000 

P400SHPL002415,700,000 

 50دو بسته 

عددی

10

2

سنباده پشت کرکی 

فلاپ دیسک 

سنباده رول 

1402 مهر 15 - 1شماره _لیست قیمت تولید کننده شومر

کد محصولمشخصهخانوادهشکل
تعداد در 

کارتن
(ریال) قیمت  تولید کننده


